

Otwock, dnia 02.01.2020r.

Wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego

Informacja dla Wykonawców

Dotyczy zapytania ofertowego na: **_budowę małej architektury na terenie SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA w Otwocku.**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące Zapytania ofertowego dotyczące przedmiotowego postępowania.

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

W odpowiedziach z dnia 20.12.19 Zamawiający podają wymiar krzewów „średnicy 20 cm”. Czy nie omyłkowo chodzi o wysokość?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza krzewy o wymiarze średnicy 20 cm bądź o wysokości do 20 cm.

Pytanie 2.

We wzorze umowy nie ma maksymalnej wysokości kar w razie opóźnienia oraz kary za odstąpienie od umowy. Czy mogę poprosić o podanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie określa maksymalnej wysokości kar w razie opóźnienia oraz kary za odstąpienie od umowy. Kara z tytułu opóźnienia wynika z fizycznego opóźnienia w realizacji zamówienia.

Pytanie 3.

Czy w przypadku wystąpienia warunków niezależnych od Wykonawcy (np. warunki pogodowe uniemożliwiające prawidłowy montaż urządzeń) Zamawiający wydłuży termin realizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydłuży terminu realizacji umowy ze względu na ramy czasowe określone przez podmiot zewnętrzny dofinansowujący realizację tego zadania.

z up.
Główny Księgowy
SP ZOZ Szpital Specjalistyczny MSWiA
w Otwocku
/-/ Alina Frelek